[image: image1.png]

                                                                                                           РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРЕВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2015 г.                                                                                           № 317
О признании утратившим силу Постановления администрации Деревянского сельского поселения от 01.08.2014 г. № 104 «Об утверждении муниципальной адресной программы поп переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2014-2017 г.г.».
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. Федерального закона от 27.05.2014 N 136-ФЗ), Уставом Деревянского сельского поселения, Администрация Деревянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Деревянского сельского поселения 01.08.2014 г. № 104 «Об утверждении муниципальной адресной программы поп переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2014-2017 г.г.» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Деревянского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Деревянское сельское поселение» http://derevyannoe.ru.

3.
Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

            Глава администрации

Деревянского сельского поселения                                           О.О. Дякин

_1369813579